
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 271 - Montemurro - Potenza

Quadro delle Corse: RITORNO

Frequenza Feriale Feriale

Giorni 305 305

Km 4,0 88,6

note 1

Stazionamenti R1905 R3017

Potenza - Ospedale Nuovo 14:10

Potenza - piazza delle Regioni 14:12

Potenza - San Rocco 14:17

Potenza - v. Torraca 14:20

Potenza - v.le Marconi/b.vo Staz. 14:25

C.da Serra 14:35

Brienza- Via Pagano altezza Tabacchi Lopardo 14:50

Marsico Nuovo-V.le Reg. Margherita (calzature Luongo) 15:05

Marsico Nuovo Bivio -

Autostazione - Paterno/Galaino 15:20

C.da Galaino 15:25

Villa D'Agri-Terminal Bus 15:35

Area di interscambio SP n. 11 di Montemurro 05:50 15:55

Montemurro- Largo Convento S.Antonio 06:00 16:05

  1 = Coincidenza a Villa D'Agri da Potenza e per Moliterno;


